municipal de l’Ajuntament de Vic de l’exercici 2025, existeix crèdit adequat i suficient per 
atendre la part de l’anualitat imputable a l’exercici 2025 de la contractació les obres 
compreses al projecte executiu de rehabilitació de la piscina exterior, el vas i les sales de 
màquines del Patí Vic, per un import de TRES-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (350.000,00 €), 
IVA inclòs, reconeguts en la retenció de crèdits núm. 220250011817. 

SEGON. Per la part del contracte imputable a l’exercici 2026, i segons la plurianualitat de la 
despesa aprovada pel Ple municipal de data 5 de maig de 2025, s’haurà de consignar crèdit

[...]

de les obres compreses en el projecte executiu per rehabilitació de la piscina exterior, el vas i 
les sales de màquines del complex esportiu municipal del Patí Vic. 

TERCER. Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de tres-cents cinquanta mil euros (350.000,00 €), IVA inclòs.  

L’esmentada contractació es farà amb càrrec a la partida pressupostària 3109 342 632001, 
de l’estat de despeses del Pressupost Municipal d’aquest Ajuntament per a l’exercici 2025. 

QUART. Aprovar l’autorització de la despesa d’exercicis futurs corresponent a la part del